PORTARIA INTERNA DO CEART Nº 077, de 13/09/2019

A Diretora Geral do Centro de Artes, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

DESIGNAR os membros abaixo para compor a Comissão Organizadora do Festival
Internacional de Arte e Cultura José Luiz Kinceler – FIK 2020, a ser realizado em Florianópolis
entre os dias 08 e 12 de fevereiro:

- Profa. Bianca Scliar Cabral Mancini (Matrícula 363282-2-04);

- Profa. Daniela Novelli (Matrícula 396780-8-03);

- Prof. Esdras Pio Antunes da Luz (238214-8-01);

- Prof. João Calligaris Neto (Matrícula 318057-3-02);

- Profa. Valeria Maria Fuser Bittar (Matrícula 292371-8-03);

- Téc. Universitária Laís Campos Moser (Matrícula 950336-6-01);

- Téc. Universitária Manoela Sezerino (Matrícula 6717233-01);

- Téc. Universitário Milton Freitas Borges (Matrícula 665521-1-01);

- Discente Arthur Faria Giraldo (Matrícula 1010811842);

- Discente Denise Conti Machado (Matrícula 1011311915);

- Discente Isabelle Prates Cordeiro Bhering (Matrícula 1011311938);

- Discente Sthefane Vitória Barboza Basilio (Matrícula 1011311903).

Florianópolis, 13 de setembro de 2019.

Maria Cristina da Rosa Fonseca da Silva

Diretora Geral do CEART | UDESC
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

a
có

pi
a

im
pr

es
sa

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//p
or

ta
l.s

gp
e.

se
a.

sc
.g

ov
.b

r/
po

rt
al

-e
xt

er
no

 e
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 U
D

E
S

C
 0

00
23

38
8/

20
19

 e
 o

 c
ód

ig
o

H
B

4Q
79

8G
.

O
 o

rig
in

al
 d

es
te

 d
oc

um
en

to
 é

 e
le

tr
ôn

ic
o

e
fo

i a
ss

in
ad

o
ut

ili
za

nd
o

A
ss

in
at

ur
a

D
ig

ita
l I

C
P

-B
ra

si
l p

or
 M

A
R

IA
 C

R
IS

T
IN

A
 D

A
 R

O
S

A
 F

O
N

S
E

C
A

 D
A

 S
IL

V
A

 e
m

 1
3/

09
/2

01
9

às
 1

9:
05

:5
9.

2